А

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УТIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВ АНИЕМ

Алдеil4стрАlцд4 го (Город кАсгшаlZск>
V[П{ИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ОБ Щ Е ОБРДЗ ОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ <<Каспийская гимназия ЛЬ 11>>
г. КаспиЙск, ул. Ленина 33 .

Te_r. 5-2:-19

Ng з9
Приказ

<<о распределеЕпп стпмулирующей части
ФОТ работников гпмЕазпп за септябрь 202l r. >>

от 30 .09.2021 г.

В соответствии с положением об оплате Цуда работников МБоУ кКаспийская rимIItвиrIм 1 l ) и согласно решению комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплатытрудаза сентябрь 202l год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вьшлатить стимуJIирующие выIшаты педагогитrеским работникам МБоУ <Каспийскм
гимIItцlия Ns 11)) в следующем порядке:
За интепспвЕость и высокпе резyльтаты и по итогам

п/п Фио .Щолжноеть
3а

lсп.Dчк
3а интенс

ть Итого
1 Абакарова Саlца дйryбовна У.штель ИВТ 29 29aL Абасова Наlца Аса.ryлаевна Уцл,гель истории и 32 з2
J Абасова Наида Асадулаевна гцо 25 25
4 Абасов Шамшlь Мурадович учитель шахмат 16 1б
5 Абдулаев Амир Гасанович Учrгель русск.яз. и лlтг-ра 28 28
6 Абдулшабепова Марi"йТЙБЪБ Учитель дарг.яз. 49 33 ,82

Абдулшrугшlибова Раисат Ма.омедоu"а Учи,гель русск.яз. и лит-ра 54 24 78
8 Аджиева Калимат Со.гпанахмедовна Уч-ль нач. кII. 60 39 99
9 Айгуrиова Маржават ТемирбоковЙ Уттголь русOкого яз. и лит. 5з 27 80

l0 Алибегова Марианна Мугалимовна lIодагог-пою(олог 45 45
l1 Алиева Анжела Герейхановна Учитель нач. кJI. 58 29 87
l2 Алисулгганова Заира Халрt говна Учитель нач. кJI. 54 з7 91
lз Алиева Уздият Магомедовна Учrгель дарг.яз. ll l1
l4 Ахмедов Фчрrц МагомедалиевиII у.пrгель Ивт 2l 21
l5 Ахмедилова Эмма Ахмедовна Учитель истории и 70 50 l20
16 Ахмедова Женасат Шаrr-РамазановнJ уwtтель лакского языка 1б 16
|7 Апrурова Иlцира Мамедовна Учитель русского яз, и 60 з2 92
l8 Балаева .Щжамиля Наврровна Учrтголь географии 60 29 89
l9 вагабова Аrш<ела Насимовна Учитель англ.яз. 29 29
20 Велиханова Рена Тофиковна Учитель нач.1-2 кл. 63 30 93

2l Вепrха"о"iFйББЙ]Й

-

Гq пчr,олл т,т-_--__-iъ
Уч*..r,iнй]

22 60 з0 90

23
lузыки

тт,
65 30 95

24
д l.gл.lr,(,l,-оиолиотекарь

40 40ч/JrиýЕа лиана НасDелинопня Учlтгель ffi
\/---*л -_

25 г, 44 44

26
ýJIь англ.яз.

\/,
29 29

27
clrb tlд{tlкtl.Р 80 21 10l

2
\.т. вожатаrI
тт^*л-л_ л -

80 80

29
rrwлоl UI,-(.;0циОлОГ

--_

Jlогопед
::---
учитель одкнр

87 87

з0 Ас.А п 66 66

31 80 2l 101

з2
J читель химии 55 5l 92

зз
у чrrгель родного русского
учитель физики и

lб 16

з4 ДкамалавоБаБ77il 5 50 105

35 5 з7 92Учlтгель,ей@ф
зб Закаригаева Х"йдп з1 зl
з7

учитель нач.кJI.

--

Учитель нач.кл,

Учитель {lнгл.яз.

-

60 35 95

38 йгл 2л 60 19 79

з9 36 36

40
члтель нач.кп. 69 11 96

4l 1б 16
Учи,гель

""a"rа42 24 24
учrгель англяе

43 20 20\irрагишиева Jlейла Маликовна CcKpeTap6@}frfr
ъучrгель нач.кJI. 1-4 ш.

44 КаширинаЕ"с"rТ;о*саrц-БЙ 56 5б

45 70 42 l12rrаширина trлена Александповня Учитель нач.клJ -Гкr,
46 б0 42 |02

учитель нач.й 7047 55 l25

48
J.lи,l,Ёль химии 60 29 Е9

49 Лахиялова Рч".БАЪfrБББББ
r,9JI.ь пач.кп. 48 2l 69

50
учитель нач.кп. 70 42 l|2
Учитель нач.lсrl.

51
60 29 89

Vo
Учrrгель мБйБй

52
60 5з 11з

учитель ,атемйий 4
5з магомедов Хайбулла ИсrrБiБ зб 79

Учrгель ф*Б
54 ]vf 18

l5
8r,дЕr чlчrwлчD .1\aиuyJUIa УrСМаИЛОВИtl Преподаватель ОВЖ

55 15

56
гель нач. кJI. 60 з5 95

57 luf.
чд\I на Уттгель мБйiйи б8 29 97цgr uмgлuБа rчrарият rylагомедовна Учи,гель нач.кJI. 54 35

58 Магомедова ТамЙГЙйБй 89
Учlrгель нач. кrr- 59 40 9959 Учи:гель нач.кJI з2 37_ 6960 Меджlцова Мукй"", ъййй"rа учI{гель нач.кJI. 65 2l 86б1 Меджидов а Рчr."iБЙЙiЙБЙ учитель нач. кл.1_1 кл. б5 30 95

8б
62 lyrýлrкlr/цова rаисат Ъага)ддиновна Учитель нач. кгI. 3Ткгl. 55 зl
63 1чrирзегасанова Uабина Рамалдиновна Учитель англ.яз. б0 35 95

\Z-*_л

l!дЕl gрglчдчDq rаJrьUипа r аД){(ИООВНа

$z
Учrа,гель начr.lr.

65
б0 47 107

66
55

60

55

46 10l

67 зl 91

б8 16 1з1lчlутiшимова Альбина Яралиевна
flаоиева Инга Ризвановна69

J читель нач,кlI.

Учи,гель англ.яз.
70 40 110

70 29 29

90

uмapoBa Шагьна Сулеймановна учитель нач.кл 69 2|7l I rаизулаев l'амзат Гамзатович
72

у читель ФизIсультуры 18 18,агимова
Фариза Тажлциновна учI{гель лезг.яз.

Учитель авар.яз.
5з 16 6973 Dл

74
50 lб 66rизаевна

г Учитель
""".

к;a бз 21 84

28
75 ча!4lцUбс[ J пу ра DиJIЯрОВНа Учи,гель англБ 28
76

77
.rи,l,сль лезг.яз. 1б 16,J Jtwrцц4п(Jlrа r-урцдина ПшкIýдиновна Учитель нач.кл. 55 30 8578 Тагирова Жанна Усмановна IIитель оРкСЭ 2l 2179 цо

80
56 56

ру шина utsетлана Бикторовна читель З-5 шl 50 5l 87
81 читель русского яз. и лIfг 47 40 87
82 vryElvrgr чlч!чл\Jб4 лrкамиJlя АМИРХаНОВНа Учитель англ,яз. 2| 2l
83 Учитель физкультчоы 18 l8
84 Чуб Анастаси"ЕБЙuеuнч учитель нач.кJI 48 15 бз
85 Шамсудинова УмаоапийБББЪББ Учитель нач.кJI. 50 з7 87
8б 1 l lахаоутинова Эльмира Магомедовна Учrrтел" БсскоБЪ. и лит 70 zб 96
87 учитель математики 29 29
88 uт.вожатilя 80 80
89 учитель ОД{КНР 80 2l 10l
90 учитель нач.кJI. 60 20 80
91 Эседов Эсед Кахримilновиtl Учи-гсль физlryльryры l9 19
92 лJuуqова rусалина Ахмсдовна Учrпель,aropnn n 60 45 105
9з Яраметова Рогина Гамзабековна Iедагог-библиотекарь 40 40Всего

6403
.п& Фио .I[олжность

5а
пнтен-

lIo
итогам
по бптr ,

Итого
1 Абакарова С.А. Зам.дир. по УВР 30 4,7 77
2 Ахмедшlова Э.А. Зам.дир. по УВР з2 45 77
J ЩаtryеваА.[. 3ам.дир. по УВР 30 47 77
4 Корнева У.А.

27 50 77
5 Хайбулаова С.М. - *ТFiir" i :, ,r lац,gф.,до Увр 30 47 77Всего ,fl;Ж ,-,. ltk,. (i. 11..;;jji -v}_ !:,', *. '.,, 4:-''i,,r'. "l. 460

{иректор МБОУ
<<Каспийская гимназия

ffi
Тагирова Ж.У.

р. по УВР

],:}ё..л <..i,o'

i-fuЧiff
,r"_аД'п,

t,#

,, ,i:".zа;:,, "

Чцi}}ъ